1

关于成立推行行政执法公示制度执法全过

程记录制度重大执法决定法制审核制度试

点工作领导小组的通知

各监管所，县局机关各内设机构、单列机构、直属行政机构、

事业单位：

为进一步规范行政执法工作，加快法治政府建设，促进

严格规范公正文明执法，确保如期、高质完成县政府部署的

改革试点任务，根据《衡阳县推行行政执法公示制度执法全

过程记录制度重大执法决定法制审核制度试点工作实施方

案》的要求，结合我局实际，经局长办公会议研究，决定成

立推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决

定法制审核制度试点工作领导小组。现将领导小组成员名单

通知如下：

组 长：李小龙 党组书记、局长

副组长：刘湘华 党组成员、副局长（常务）

刘建华 党组成员、副局长

成 员：法规股、办公室、财基股、信息中心及履行、

实施行政许可、行政处罚、行政强制、行政征收、行政收费、

2

行政检查职能的股（室、分局、队）负责人

领导小组办公室设法规股，由法规股股长兼任办公室主

任，负责推行“三项制度”试点工作的具体日常工作，县局

办公室负责推行“三项制度”试点工作的相关协调工作，财

基股负责推行“三项制度”工作的经费保障。

衡阳县食品药品工商质量监督管理局

2017 年 9 月 25 日